Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work

Betriebsanleitung

List of spare parts

Ersatzteillist

N

—d [ |
135,165,185

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:
ROTO 135 = 4686 ROTO 135 = 4686
ROTO 165 = 6661 c € ROTO 165 = 6661
ROTO 185 = 1241 ROTO 185 = 1241

151513302

A STROJNAINDUSTRIA dd.  Tel +386 (03) 7038 500
W e 3311 Sempeter v Savinjski dolini ~ Fax: +386 (03) 7038 663
Slovenija +386 (03) 7038 674



KAZALO

SADRZAJ
INHALTSVERZEICHNIS
INDEX

®0606

‘Stran

e |  ROTO 135,165

Proizvodni program

3 5
, 4 Program proizvoda

Produktions programm
Production program

3

P
1
1
1
1

3

EC - Declaration of Conformity GB/SLO /D
EG - Konformitatserklarung D/SLO/GB
EC - Izjava o skladnosti SLO/GB/D

BLD  Garancijski list SLO/CRO
Garantni list SLO/CRO

800 60609

Garantiebedingungen D/GB
Warranty terms D/GB

Tovarniska tablica SLO/CRO/D/GB
Tvornicka tablica SLO/CRO/D/GB
Typenschild SLO/CRO/D/GB
Serial plate SLO/CRO/D/GB

Navodila za delo SLO /CRO
Uputstvo za rukovanje SLO /CRO
Betriebsanleitung SLO/CRO
Operating instructions SLO /CRO

NNNN 0000 OO AN IW®W®

Navodila za delo D/GB
Uputstvo za rukovanje D/GB
Betriebsanleitung D/GB
Operating instructions D/GB

Seznam nadomestnih delov SLO/CRO/D/GB
Spisak rezervnih delova SLO/CRO/D/GB
Ersatzteilliste SLO/CRO/D/GB
Spare parts list SLO/CRO/D/GB

Pogodbeni servisi SLO /CRO
Pogodbeni (ugovorni) servisi  SLO / CRO

OO

@@
)
@

=
| ©

@
@
()




SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

ROTO 135, 165, 185

49



151030404-A
152449906-B,C
151000302-A
152005403-8,C
151001301
1563473903
151002300
151001203-A
152005618-B
162005628-C
151001506
151002006
10 153474001

1 151001908
12 151002202
13 000221904
14 000224803
15 000239101
16 150000509
17 000243908
18 000230805
19 153996901-B,C
20 150007806-A
20 150185800-B
20 150318908-C
21 151002104
22 151001409
23 000250506
26 150106806
27 000221307
28 000225303
2 000225900

OO WNN - —

A =ROTO 135
B =ROTO 165
C =ROTO 185

Jermenica
Jermenica

Ohisje lezajev
Ohigje lezajev
Napenjalec

Matica M30x1,5
PodloZka varovalna
Sornik

Sornik

Sornik

Naslon

Porkov

Gred pogonska
Cev distancna
Podlozka

Matica M16
Podlozka A16
Razcepka 4x32
Vijak M6x55

Lezaj 6207 2 RS
Moznik A8x7x50
Zascita kardana
Jermen klinasti SPAx2483
Jermen klinasti SPBx2850LW
Jermen klinasti SPBx3150LW
Elasticni obro¢ A35
Vzmet

Matica M6

Vijak M10x20
Matica M10
Podlozka 10
Podlozka C10

Slika 1

17 16

Remenica
Remenica

Lezajno kutiste
LeZajno kuciste
Zatezad

Navrtka M30x1,5
Osiguravajuca podl.
Svornjak

Svornjak

Svornjak

Naslonac

Poklopac

Pogonsko vratilo
Odstojna cev
Podloska

Navrtka M16
Podloska A16
Rascepka 4x32
Vijak M6x55

Lezaj 6207 2RS
Kiin A8x7x50
Zastita kardana
Klinasti remen SPAx2483
Klinasti remen SPBx2850LW
Klinasti remen SPBx3150LW1
Elasticni prsten A35
Opruga

Navrtka M6

Vijak M10x20
Navrtka M10
Podloska 10
Podloska C10

Bild 1

2 14 15 17

Riemenscheibe
Riemenscheibe
Laggergehause
Laggergehause
Spannbolzen

Mutter M30x1,5
Sicherungsscheibe
Bolzen

Bolzen

Bolzen

Feder anschlag
Deckel

Antriebswelle
Distanzrohr

Scheibe

Mutter M16

Scheibe A16

Splint 4x32
Schraube M6x55
Kugellager 6207 2 RS
Dubel A8x7x50
Gelenkwellenschutz
Keilriemen SPAx2483
Keiliemen SPBx2850LW
Keilriemen SPBx3150LW1
Elastikring A35
Feder

Mutter M6

Schraube M10x20
Mutter M10

Scheibe 10

Washer C10

Fig. 1

Pulley

Pulley

Bearing housing
Bearing housing
Tensioner

Nut M30x1,5
Washer

Bolt

Bolt

Bolt

Support

Cover

Shaft

Distance tube
Washer

Nut M16

Washer A16
Cotter 4x32

Screw M6x55
Bearing 6207 2RS
Cotter A 8x7x50
P.T.0. shaft protection
Vee belt SPAx2483
Vee belt SPBx2850LW
Vee belt SPBx3150LW1
Elastic ring A35
Spring

Nut M6

Screw M10x20

Nut M10

Washer 10
Washer C10

RN N R = % % on cx faon 2 R) = od od R) =2 —h —h o oh h ok md o e d A b b

51




151007001
151030707-A
1562926007-B
153413906-C
151031403-A
1562450315-B
153414503-C
151031608-A
151007500-8
163414709-C
151007207-B,C
151007305-B,C
151007608
151004807-A
151726207-A.C
151726403-B,C
151005708-A
10 151007403-A
10 151007403-B,C
1" 151007706-A
12 151006404-A
13 151006100-A
13 152006108-B
13 163414308-C
14 151006002-A
15 150001303-A
15 152004707-B,C
16 000214100-A
16 150104309-B,C
17 000257607

18 150155101-B,C
19 000250604

20 000221307

21 000228408

22 000239101-A
22 000239101-B,C
23 000240304

24 000246503

25 151007922

26 151007804-A
26 152903807-B,C
27 151005904-A
27 161726608-B,C
28 000252808

29 161726109-B,C
29 161004709-A
30 1563929404-B
30 163929404-C

OCOWOONDODOE BB WWWNRNN —

A =ROTO 135
B = ROTO 165
C =ROTO 185

Tecaj

Nosilec varjeni
Nosilec varjeni
Nosilec varjeni
Zadcita kpl.
Zastita kpl.
Zastita kpl.
Notranja zas¢ita
Notranja zas¢ita
Notranja zas¢ita
Pusa

Varovalna ploCevina
Sornik 1
Varovalka
Varovalka
Varovalo
Varovalo

Trak 2

Trak 2

Sornik
Transportni drog
Podporna noga
Podporna noga
Podporna noga
Podlozka

Vijak M12x130
Vijak M12x150
Vijak M16x30
Vijak M16x30
Vijak M10x25
Vijak M16x55
Matica M12
Matica M10
Podlozka B10
Razcepka 4x32
Razcepka 4x32
Razcepka 5x50
Mazalka AM 6
Pokrov

Jiéna varovalka
Zitna varovalka
Vzmet

Vzmet
Podlozka A6x10
Varovalka kpl.
Varovalka kpl.
Ploevina var.
Plocevina var.

Kosilnik z varnostno sklopko - tip A
(kosilnik postavljamo v delovni ali
transportni poloZaj s potegom vrvice

pred kosilnikom)

Kosa sa osiguravajucim kvacilom - tip A
(kosu postavljate u radni i transportni polozaj

potezanjem vrpce ispred kosacice)

52

Slika 2A

Rukavac

Ram zav.

Ram zav.

Ram zav.

Zastita kpl.
Zastita kpl.
Zastita kpl.
Unutra$nja zastita
Unutrasnja zastita
Unutradnja zastita
Caura

Sigurnostni lim
Svornjak 1
Osigura
Osigurat
Sigurnostni oslonac
Sigurnostni oslonac
Trak 2

Trak 2

Svornjak
Transportna poluga
Potporna noga
Potporna noga
Potporna noga
Podloska

Vijak M12x130
Vijak M12x150
Vijak M16x30
Vijak M16x30
Vijak M10x25
Vijak M16x55
Navrtka M12
Navrtka M10
Podloska B10
Rascepka 4x32
Rascepka 4x32
Rascepka 5x50
Mazalica AM 6
Poklopac

Zitani osigurag
Zicani osigura
Opruga

Opruga

Podloska A6x10
Varovalka kpl.
Varovalka kpl.
Lim zav.

Lim zav.

Bild 2A

Scharnier Neck

Trager schw. Holder
Trager schw. Holder
Trager schw. Holder

Schutzraamen kpl.
Schutzraamen kpl.
Schutzraamen kpl.

Protection cpl.
Protection cpl.
Protection cpl.

Innernbeschatzung Protection inner
Innernbeschatzung Protection inner
Innermbeschitzung Protection inner
Buchse Sleeve
Sicherungsblech Protection plate
Stift 1 Bolt 1
Sichérung Safety device
Sicherung Safety device
Sicherung Safety device
Sicherung Safety device
Band 2 Band 2

Band 2 Band 2

Stift Bolt
Transportstange Bar

Statzfuss Support leg
Stutzfuss Support leg
Stutzfuss Support leg
Scheibe Washer
Schraube M12x130 Screw M12x130
Schraube M12x150 Screw M12x150
Schraube M16x30 Screw M16x30
Schraube M16x30 Screw M16x30
Schraube M10x25 Screw M10x25
Schraube M16x55 Screw M16x55
Mutter M12 Nut M12

Mutter M10 Nut M10
Scheibe B10 Washer B10
Splint 4x32 Cotter 4x32
Splint 4x32 Cotter 4x32
Splint 5x50 Cotter 5x50
Schmirnipel AM 6 Lubricator AM 6
Deckel Cover
Sicherungsdraht Wire safety clamp
Sicherungsdraht Wire safety clamp
Feder Spring

Feder Spring

Scheibe A6x10 Washer A6x10
Sicherung kpl. Safety device
Sicherung kpl. Safety device
Beschutzung Protection
Beschdtzung Protection

Mahwerk mit Anfahrsicherung - Typ A
(Das Mahwerk wird durch das Ziehen
am Schnur am Maher Vorderseite von
Transport- in Arbeitsstellung und.
Umgekehrt, umgestellt)

Mower with Collision safety device - Type A
(The mower is to be converted from transport-
into working position and viceversa by Pulling
the rope on the mower frontside)

Fig. 2A

QOGP GGG NC 1 U NGOG N U I J0 S QU G G QU I G QUGG N, G G G I P P QG QI QN QPR ) §




Slika 2A Bild 2A Fig. 2A

Varnostna sklopka tip — A
Osiguravajuce kvacilo tip - A

Méahwerk mit Anfahrsicherung — Typ A
Mower with Collision safety device — Type A

A =ROTO 135
B =ROTO 165
C =ROTO 185

30

A |
24 10 16 ’HW 7 22 :ja- 25 20 21

|

29

17

53



1 151007001
2 164913713
3 154913507
4 154913302
8 1563619604
9 1563621003
10 151007403
1 1563616901
12 1563621806
13 152006108
14 162502704
15 1563621307
16 150104309
17 000257607
19 150367908
20 150195005
21 000228408
22 000239101
2 000240304
24 000246503
25 151007922
26 150392603
27 154005409
28 000252808
29 162593009
30 151338500
31 153621600
32 152011502
33 151011600
34 150019401
35 000234302
36 150137006
37 152015303
40 000221307
42 163932702
43 154958406
44 151001800
45 150000509
46 000250506
ROTO 165

Tecaj
Nosilec varjeni
Zascita kpl.

Notranja zastita
Varovalka var.
Varovalo var.

Trak 2

Okvir

Letev var.

Podporna noga
Podlozka C16

Vzvod var.

Vijak M16x30

Vijak M10x25

Matica M16-05

Vijak M10x16
Podlozka B10
Razcepka 4x32
Razcepka 5x50
Mazalka AM 6
Pokrov

Zatik varovalni

Vzmet

PodloZka A6x10
Sormnik 5

Vzmet 1

Sornik 4

Vivica trevira 6 x 3200
Cev

Sponka OETIKER 9/11"
Zati€ prozni 8x45
Vijak C4,8x9,5
Podlozka-stavek 40/50
Matica M10
Plo€evina var.

ZasCita var.

Objemka

Vijak M6x55

Matica M6-05

Rukavac
Ram zavr.

Zastita kpl.

Unutrasnja zastita
Osigurac var.
Sigurnostni oslonac var.
Trak 2

Ram

Letva var.

Potporna noga
Podleska C16

Poluga var.

Vijak M16x30

Vijak M10x25

Navrtka M16-05

Vijak M10x16
Podloska B10
Rascepka 4x32
Rascepka 5x50
Mazalica AM 6
Poklopac
Osiguravajudi klin
Opruga

Podloska A6x10
Svornjak 5

Opruga 1

Svornjak 4

Vipca trevira 6 x 3200
Cijev

Spojnica OETIKER 9/11*
Opruzna Givija 8x45
Vijak C4,8x95
Podloska-stavek 40/50
Navrtka M10

Lim vareni

Zastita var.

Spojnica

Vijak M6x55

Navrtka M6-05

Kosilnik z avtomatsko varnostno sklopko - tip B
(kosilnik postavljamo v delovni ali transportni polozaj s
potegom vrvice iz traktorske kabine)

Automatsko osiguravajuce kvaéilo - tip B

(kosu postavljate u radni i transportni poloZaj

pomocu vrpce iz traktorske kabine)

54

Slika 2B

Scharnier

Trager schw.
Schutzraamen kpl.
Innernbeschiitzung
Sicherung geschw.
Sicherung geschw.
Band 2

Rahmen

Leiste geschw.
Stutzfuss

Scheibe C16

Hebel geschw.
Schraube M16x30
Schraube M10x25
Mutter M16

Mutter M10x16
Scheibe B10

Splint 4x32

Splint 5x50
Schmirnipel AM 6
Deckel
Sicherungsstecker
Feder

Scheibe A6x10
Bolzen

Feder 1

Bolzen 4

Trevira Leine 6x3200
Rohr

Klemme OETIKER 9/11"
Spannstift 8x45
Schraube C4,8x9,5
Scheibe-Satz 40/50
Mutter M10
Beschitzung
Wickelschutz geschw.
Klemme

Schraube M6x55
Mutter M6-05

Neck
Holder
Protection cpl.
Protection inner
Protection
Protection
Stripe 2

Frame

Link

Support leg
Washer C16
Lever

Screw M16x30
Screw M10x25
Nut M16

Nut M10x16
Washer B10
Cotter 4x32
Cotter 5x50
Lubricator AM 6
Cover

Spring clip
Spring

Washer A6x10
Bolt

Spring 1

Bolt 4

Trevira string 6x3200

Tube

Clip OETIKER 9/11"

Tension pin 8x45
Screw C4,8x9,5
Washer-set 40/50
Nut M10
Protection
Protection plate
Clip

Screw M6x55

Nut M6-05

Mahwerk mit automatische Anfahr-Sicherung - Typ B
(Das Mahwerk wird durch den Ziehen Am Schnur vom
Schlepper-Kabine aus, von Transport in Arbeitsstellung
und umgekehrt, umgestelit)

il R R X I R TNy, ) NN N U GGG NG SO

Mower with automatic collision safety device - Type B

tractor cabine)

Bild 2B

Fig. 2B

(The mower is to be converted from transport to working
position and viceversa, by pulling the rope from the




Slika 2B Bild 2B Fig. 2B

Avtomatska varnostna sklopka tip — B
Automatsko osiguravajuce kvacilo tip - B

Mahwerk mit automatische Anfahr-Sicherung - Typ B
Mower with automatic collision safety device — Type B

ROTO 165

55



1 151012503 Pokrov plasticni Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover 2
2 151031804-A Ohisje pogona Kutiste pogona Antriebs gehause Gear-box housing 1
2 1562006402-B Ohisje pogona Kuciste pogona Antriebsgehatse Gear-box housing 1
2 153414905-C “Ohisje pogona Kuciste pogona Antriebsgehause Gear-box housing 1
3 151032000-A Pokrov pogona Poklopac kucista Gehausedeckel Gear-box cover 1
3 151010515-B Pokrov pogona Poklopac kucista Gehausedeckel Gear-box cover 1
3 153416208-C Pokrov pogona Poklopac kutista Gehausedeckel Gear-box cover 1
5 153260205-A Gred Vratilo Welle Shaft 1
5 152006803-B Gred Vratilo Welle Shaft 1
5  —153416306-C Gred Vratilo Welle Shaft 1
6 151011201 Matica Navrtka Mutter Nut 1
7 152007303 Pusa Caura Bichse Sleeve 1
9 152007205 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
10 152006901 Gred Vratilo Ovelle Shaft 1
1 —152007401 Zobnik stozCasti Zupcanik Kegelrad Pinion 3
12 152007606 PodloZka stavek Podloska Scheiben Washer

13 151014501 PodioZka stavek Podloska Scheiben Washer

15 151012102 Distan¢na cev Odstojna cev Distanzrohr Distance tube 1
17 151002408 Matica M30X1,5 Navrtka M30X1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
18 152007508 Matica Navrtka Mutter Nut 2
19 151002300 Varovalna podiozka Sigurnosna podloska Sicherungsscheibe Washer 1
20 151013708 Podlozka stavek Podloska Scheiben Washer
22 151010104 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
23 151010006 . Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
24 151032304-A Jermenica Remenica Reimenscheibe Pulley 1
24 152450001-B,C Jermenica Remenica Reimenscheibe Pulley 1
25 150106806-B Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 16
25 150106806-A Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 13
25 150106806-C Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 18
26 000221307-B Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 16
26 000221307-A Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 13
26 000221307-C Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 13
27 000228408-B Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 16
27 000228408-A Podlozka B10 Padloska B10 Scheibe B10 Washer B10 13
27 000228408-C Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 18
28 000239806 Razcepka 5x28 Rascepka 5x28 Splint 5x28 Cotter 5x28 1
30 150362208 LeZaj KR 6206 LeZaj KR 6206 Kugellager KR 6206 Bearing KR 6206 3
32 150004505 LeZaj KR 4206 LeZaj KR 4206 Kugellager KR 4206 Bearing KR 4206 1
33 - 150004408 Tesnilo osno A45x62x7 Zaptivni prsten A45x62x7 Achsendichtung A45x62x7 Oil seal A45x62x7 1
34 150060203 Moznik B 8x7x30 Klin B 8x7x30 Diibel B8x7x30 Cotter B8x7x30 4
35 000256109 Moznik A 8x7x55 Klin A 8x7x55 Diibel ABx7x55 Cotter A8x7x55 1
36 150306500 Pasta tesnilna PT 120 Pastna tesnilna PT 120 Dichtungpaste PT 120 Seal paste PT 120
37 159059804 Tesnilo O 55/60x2,5 Zaptivat O 55/60x2,5 Dichtung O 55/60x2,5 Seal O 55/60x2,5 2
38 151012406 Obrot elasticni A30 Elasticni prsten A30 Elastikring A30 Elastic ring A30 3
39 -~ 152007009-A,B Zobnik ZupCanik . Zahnrad Gear 1
39 _-153655306-C Zobnik Zupganik Zahnrad Gear 1
40 151013600-A,B Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
40 151012905-C Podlozka Podloska Scheibe Washer
4 151121208 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1

A =ROTO 135
B =ROTO 165
C=ROTO 185

56

Slika 3

Bild 3

Fig. 3




Slika 3 Bild 3 Fig. 3

A =ROTO 135
B = ROTO 165
C =ROTO 185

30282627253 B R B B2 WY

1'/ W\/ £ Y
\% ~ "ﬁ] 0

/ ' \ / 82 \
34 38 1 13 30 38 11 20

57



161017802
151019702-A,B
1562147607-C
151032901-A
151015902-B
1563415219-C
151033107-A
151017009-B
163415708-C
151018703
151019203
151019301
151018909-A,B
1563415600-C
151018214
10 152008615-A,B
10 163415502-C
1 151018801
12 151019105
13 151015706
14 151012905
15 151014501
16 151019409
17 161021405
18 000257402
19 151019506
20 150141402
21 150040208
22 000227908
2 000242909
24 000255707
25 000244907
26 150006102
27 160005309
28 000255903-A,C
28 150390106-B
29 000256109
30 000236300
3 000237602
32 151033401-A
32 151017508-B
32 1562566004-C
33 151019800
34 151020601
35 151019908
36 151018400
37 000243908
38 1561019007

OO0 AP WWwWN N —

Kljué
Noz
Noz
Zgornji kolut

Zgorniji kolut

Zgomii kolut

Spodniji kolut

Spodnji kolut

Spodnji kolut

Distantna cev

PodloZna plosta
Varovalna plo€evina

Vijak

Vijak 5

Prirobnica

Gred

Gred

Zobnik stoz&asti 15/4,42
Distan€ni obro¢

Varovalna podiozka
Podlozka stavek 25,2/33
Podlozka stavek 50/61,8
S&itno rebro

Matica

Vijak s polokr. glavo M6x16
Vijak IMBUS

Matica M6

Matica M16

Podlozka B6

LeZaj KR 6305 2RS

LeZaj tlatni 51109

Lezaj KR 6210 2RS C3
Tesnilo osno 40x62x10 BA
O obrogek O 20X15,3X2,4
Moznik A8x7x30

Moznik B8x7x32

Moznik A8x7x55
Vskoénik not. 62

Vskocnik zun. 35

Nosilec noza

Nosilec noza

Nosilec noza

Elasticni obro¢ AS0
Podlozka stavek

Podlozka stavek

Ohisje lezaja

LezZaj KR 6207 2RS
Napenjalni obro¢

39 152556406-C Vijak
40 000250908-C Matica M14
4 161019604 Distanéna podlozka
42 151020601-A,B Podlozka stavek
42 153415405-C Pusa
A=ROTO 135
B =ROTO 165
C =ROTO 185

58

Slika 4

Klju¢
Noz
Noz
Gornji kolut

Gornji kolut

Gomji kolut

Doniji kolut

Doniji kolut

Donji kolut

Odstojna cev

Podlozna ploca
Osiguravajudi lim

Vijak

Vijak 5

Prirobnica

Vratilo

Vratilo

ZupCanik 15/4,42
Odstojni prsten
Osiguravajuca podloska
Podloska 25,2/33
Podloska 50/61,8
Zascitno rebro

Navrtka

Vijak sa polukr.gl. M6x16
Vijak IMBUS

Navrtka M6

Navrtka M16

Podloska B6

LeZaj KR 6305 2RS
LeZaj potisni 51109
LezZaj KR 6210 2RS C3
Zaptivni prsten 40x62x10 BA
O prsten 20x15,3x2,4
Klin A8x7x30

Klin B8x7x32

Klin A 8x7x55
Uskocnik unutr 62
Uskognik vanj. 35
Nosag noza

Nosa¢ noza

Nosat noza

Elasticni prsten AS0
Podloska

Podloska

Kutiste leZaja

LeZaj KR 6207 2RS
Zatezni prsten

Vijak

Navrtka M14

Qdstojna podioska
Podloska

Caura

Bild 4

Schiussel

Messer

Messer

Oberer trommel
Oberer trommel
Oberer trommel
Oberer trommel
Unterer trommel
Unterer frommel
Distanzrohr
Unterlegplatte
Sicherungsblech
Schraube
Schraube 5
Elansche

Welle

Welle

Kegelrad 15/4,42
Distanzring
Sicherungsscheibe
Scheiben 25,2/33
Scheiben 50/61,8
Schutzrippe
Mutter

Schraube M6x16
Schraube IMBUS
Mutter M6

Mutter M16
Scheibe B6
Lager KR 6305 2RS
Drucklager 51109
Lager KR 6210 2RS C3
Simmerring 40x62x10 BA
O ring 20x15,3x2,4
Dubel A8x7x30
Diibel B8x7x32
Dubel A 8x7x55

Key

Knife

Knife

Upper disc

Upper disc

Upper disc

Upper disc

Lower disc

Lower disc
Distance tube
Distance plate
Protection plate
Screw

Screw 5

Flange

Shaft

Shaft

Pinion 15/4,42
Distance ring
Washer

Washer 25,2/33
Washer 50/61,8
Protection flange
Nut

Screw M6x16
Screw IMBUS

Nut M6

Nut M16

Washer B6
Bearing KR 6305 2RS
Bearing 51109
Bearing KR 6210 2RS C3
QOil seal 40x62x10 BA
Oring 20X15,3X2,4
Cotter A8x7x30
Cotter B8x7x32
Cotter A8x7x55

Sicheruwgsring innern 62 Circlip 62
Sicherungsring ausern 35 Circlip 35
Messerhalter Knife holder
Messerhalter Knife holder
Nosaé noza Nosily Knife holder
Elastikring A50 Elastic ring A50
Scheiben Washer
Scheiben Washer
Lagergehause Bearing housing
Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS
Spannring Tension ring
Schraube Screw
Mutter M14 Nut M14
Distanz scheibe Distance washer
Scheiben Washer
Blichse Sleeve

Fig. 4

NMRNOMRNONNDBROONNRNNDNONN O O =

MG)O)O)M#MMMO)MAMM@R;@CD&M#

N
_RINMON




Slika 4

A =ROTO 135
B =ROTO 165
C =ROTO 185

209 2281618 -

/

i
S

@ et/

v,

1/

A)
/e

$

Bild 4

92 QA
)

204\

Fig. 4

e
25 =
12 <
24 ===
A

e -
. =
37 \t‘.

35 %
31 ;
4
19 27 1

|
|

=
@

Fﬁ( i

— 1
C]
“‘
7
¢

-«(UEzm—-Q;a:(@Im A

!@s&ﬁuau‘e .

17
14
13
14
1
14
26
30
15
23
30
38

25
34
28
10
29

59



161021600
151027604
151027301
151027506
161027702
1561033714
000238004
151024206
151034204
10 151034703
1 000239904
12 150008002
13 151034507
14 151033900
15 151034615
16 151029407

OO~ & WN —

ROTO 135

60

Priklop var.
Pu3a plasticna
Sornika
Varovalka Zi¢na
Zati¢ varovalni 10,5
Tecaqj

Vskocnik 60 Z
Podlozka

Kapa

Sornik
Razcepka 5x32
Podlozka 20
Vez

Vezni drog
Pokrov

Pusa prozna

Slika 5

Prikljuak zavaren
Caura plasticna
Svornjak

Zitani osigura®
Sigurnosna Civija 10,5
Rukavac
Uskocnik 60 V
Podloska

Kapa

Svornjak
Rascepka 5x32
Podioska 20
Vez

Vezna poluga
Poklopac
Elasti¢na ¢aura

Bild 5

Dreipunktaufhaugung schw. Hitch welded
Plastick buchse Sleeve
Stikt Bolt
Sicherungsdraft Wire safety clamp
Sicherungstift 10,5 Safety pin 10,5
SCharnier Neck
Sicherungsring 60 Z Circle 60 Z
Scheibe Washer
Kappe Clap
Stift Bolt
Splint 5x32 Cotter 5x32
Scheibe 20 Washer 20
Bindung Link
Bindungstabge Linking bar
Deckel Cover
Elastikbuchse Sleeve

Fig. 5

N = = > G ) = —a o e ed e N




Slika

ROTO 135

16

Bild 5

Fig. 5

61



- Stevilka || - Kataloska Stevilka Koica
- Broi Katalogki broj R R e G

B | Enovmmer | Nesivdes Nedvdiels | Benemnung Desaripton i

“Fig. 1| ‘SparePartNumber | 10 i L i ' Quantity
1 152926105 Priklop varien Prikliucek zav. Dreipunktaufhandund Hitch welded 1
2 151023814 Tetaj Rukavac Scharier Neck 1
3 151024304-B Vzvod Poluga Hebel Lever 1
3 153618302-C Vzvod Poluga Hebel Lever 1
4 151024901-B Drog vezni Vezna poluga Binduwgstange Linking bar. 1
4 153618909-C Drog vezni Vezna poluda Bindungstane Linking bar. 1
5 152010416-B Vez var. Veza zav. Bindung schw. Link 1
5 153416707-C Vez var. Veza zav. Bindung schw. Link 1
6 151025714 Varovalo Osigurac¢ Sicherung Safety fuse 1
7 151026008 Kapa Kapa Abschlusskappe Cap 1
8 152010611-B Vez 2 Vez2 Bindung 2 Link 2 1
8 153416903-C Vez2 Vez?2 Bindung 2 Link 2 1
9 151026302 Omejevalec Odranicnik Berdenzungsstrebe Limited 1
10 151026400-B Distanéna pusa Odstojna Gaura Distanzblichse Distance sleeve 1
10 153619301-C Distanéna pusa Odstojna ¢aura Distanzblichse Distance sleeve 1
11 151026507-B Distanéna pusa Odstojna aura Distanzblichse Distance sleeve 1
11 151026400-C Distanéna pusa Odstojna ¢aura Distanzblichse Distance sleeve 1
12 151026605 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
13 151026703 Podlozka Podloska Scheibe Washer 2
14 151026801 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
15 151026909-B Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
15 152663308-C Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
16 151027007-B Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
16 153618801-C Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
17 151027105-B Somik Svorniak Bolzen Bolt 1
17 152593009-C Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
18 151027203-B Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
18 152088207-C Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
19 152737222 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
20 151027409 Vzmet natezna Opruda Zudreder Spring 1
21 151939503 Varovalka zicna 4,5 Osidura€ Zi¢ni 4,5 Drahtsicherund 4,5 Wire safety 4,5 1
22 151027604 Pusa plasti¢na Caura plasti¢na Klappstecker Plastic sleeve 2
23 150272403 Varovalni zati¢ Sigurnostna Eivija Klappstecker Safety pin 1
24 151027800 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
25 152448711 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
26 152010807 Omelevalec Ogranicnik Begrenzungsstrebe Limited 1
27 152011003 Kavelj var. Kluka zav. Haken schw. Hook welded 1
28 152011405 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
29 152011502-B Vivica trevira Vrpca trevira Trevira Leine Trevira string 1
29 152420703-C Vivica trevira Vrpca trevira Trevira Leine Trevira string 1
30 151121002 Vzmet Opruga Feder Spring 1
31 152011600 Cev Cev Rohr Tube 1
32 152011708 Uho var. Uho zav. Flitrung schw. Eye 2
34 150019401 Sponka 9/11 Spojka 9/11 Oetiker. klemme 9/11 Clamp 9/11 2
35 150288600-B Vijak M10x85 Vijak M10x85 Schraube M10x85 Screw M10x85 1
35 150288708-C Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 1
36 150288708-B Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 1
36 150320405-C Viiak M10x100 Vilak M10x100 Schraube M10x100 Screw M10x100 1
37 000201800 Viiak M10x40 Viiak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 1
38 150146005 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Mutter M12x30 Nut M12x30 2
39 000250702 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
40 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 1
41 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1
42 000228300 Podlozka vzmetna B10 Podloska B10 Federscheibe B10 Washer B10 1
43 000228701 Podlozka vzmetna B16 Podloska B16 Federscheibe B16 Washer B16 1
44 000240509 Razcepka 5x63 Rascepka 5x63 Splint 5x63 Cotter 5x63 1
45 000239904 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Cotter 5x32 1
46 000239101-B Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 5
47 000238004 Vskocnik Z 60 Uskocnik Z 60 Sicherungspring 60 Circlip 60 1
48 152926203 VeriZica kpl. Lancanik kpl. Kette kpl. Chain 1
49 152389301 Kovica Zakovica Niete Rivet 1
50 152903709 VeriZica kpl. Lanéanik kpl. Kette kpl. Chain cpl. 1
51 152448613 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
53 000235007-C Zati¢ prozni 10x40 Opruzna Civija 10x40 Feder stecker 10x40 Pin 10x40 1
54 150116305-C Zati€ prozni 8x30 Opruzna Civija 8x30 Federstecker 8x30 Pin 8x30 1
55 000240402-C Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1

B =ROTO 165 C = ROTO 185

Vzvodovje za kosilnik z varnostno sklopko - tip A Poluge za kosu sa osiguravaju¢im kvacilom - tip A
(kosilnik postavljamo v delovni ali transportni polozaj s potegom (kosu u transportni i radni poloZaj postavljajte s potezanjem
vrvice pred kosilnikom) vrpce ispred kose)

Das Gestdnge fiir Mdhwerk mit Anfahrsicherung-Typ A
(Das Mahwerk wird durch den Ziehen am Schnur am Maher
Vorderseite von Transport in Arbeitsstellung und umgekehrt
umgestellt)

Mechanism for the mower with collision safety device Type A
(The mower is to be converted from transport to working position
and viceversa by pulling the rope on the front side of the mower)
Slika 6A

Bild 6A Fig. 6A

62



Slika 6A Bild 6A Fig. 6A
Vzvodovje za varnostno sklopko tip — A
Poluge za osiguravajuce kvacilo tip — A

Das Gestéange fiir Mdhwerk mit Anfahrsicherung — Typ A
Mechanism for the mower with collision safety device — Type A

B =ROTO 165
C=ROTO 185

63



48 000235007
49 150116305
50 1562237500
51 000240402
52 150037800
53 000252906
54 150108403
55 150385504
57 152448613
58 153680403
59 151034615

ROTO 165

Zati¢ prozni 10x40
Zati€ prozni 8x30

Podlozka @25,2/33-1,5

Razcepka 5x50
Reduktor CM22x1,5

PodloZka tesnilna A22x27
Spojka AMD M22x1,5
Cev V1 NP8x3500 A10 A20

Sornik
Pusa var.
Pokrov

poz ¢ (453%3330

Opruzna ¢ivija 10x40

Opruzna Civija 8x30

Podloska @25,2/33-1,5 Scheibe ©25,2/33-1,5
Rascjepka 5x50 Splint 5x50

Reduktor CM22x1,5 ReduktionsgetriebeCM22x1,5
Zaptivna podloska A22x27 Dichtungsring A22x27
Spojnica AMD M22x1,5 Stecker AMD M22x1,5

Cijev V1 NP8x3500 A10 A20  Schlauch VINP8x3500A10A20
Svornjak Bolzen

Caura var. Bichse geschw.

Poklopac Splint

Kosilnik z avtomatsko varnostno sklopko - tip B
(kosilnik postavljamo v delovni ali transportni polozaj

s potegom vrvice iz traktorske kabine)

Mahwerk mit automatische Anfahsicherung - Typ B
(Das Mahwerk wird durch den ziehen am Schnur
vom Schlepper Kabine aus von Transport

in Arbeitsstellung und umgekehrt Umgestellt)

64

Slika 6B

Bild 6B

Spannstift 10x40
Spannstift 8x30

2) 144 —4C3F3G Qo VALY
AF03EST IV § cCcEV ¥INP
A vo2 3700 R EDWETOL
v 252%9c6 PYDL.
Automatsko osiguravajuée kvaéilo - tip B
(Kosu postavljate u radni i transportni polozaj

pomocu vrpce iz traktorske kabine)

Fig. 6B

Tension pin 10x40
Tension pin 8x30

Washer ©25,2/33-1,5

Cotter pin 5x50
Gear-box CM 22x1,5
Gasket A22x27

Pin AMD M22x1,5

TubeVINP8x3500 A10 A20

Bolt
Bush
Cotter

1 163622306 Priklop varjen Prikljugek zav. Dreipunktaufhangung Hitch welded 1
3 154927306 Vzvod var. Poluga var. Hebel geschw. Lever 1
4 153618909 Drog vezni Vezna poluga Binduwgstange Linking bar. 1
4 153739903 Valj hidravlicni kpl. Hidraulicki cilindar kpl. Hydraulik Zylinder zus. Hydraulic cylinder 1
5 1562010416 Vez var. Veza zav. Bindungstane Linking bar. 1
6 151025714 Varovalo Osigura¢ Bindung schw. Link 1
7 153679905 Kapa Kapa Sicherung Safety fuse 1
8 152010611 Vez?2 Vez 2 Bindung 2 Link 2 1
10 153619301 Distanéna pusa Odstojna Caura Distanzbtichse Distance sleeve 1
11 151026400 Distanéna pusa Odstojna Caura Distanzbtichse Distance sleeve 1
12 151026605 Pusa Caura Buchse Sleeve 1
13 000251300 Podlozka A16 Podloska A16 Scheibe A16 Washer A16 4
14 151026801 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
15 152663308 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
16 153618801 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
17 154670207 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
18 152088207 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
19 162737232 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
20 151027409 Vzmet natezna Opruga Zugreder Spring 1
21 151939503 Varovalka Zicna 4,5 Osigurag Zicni 4,5 Drahtsicherung 4,5 Wire safety 4,5 1
22 151027604 Pusa plasti¢na Caura plastitna Klappstecker Plastic sleeve 2
24 151027800 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
25 152448711 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
35 150288708 Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x35 Screw M10x95 1
36 150320405 Vijak M10x100 Vijak M10x100 Schraube M10x100 Screw M10x100 1
38 150146005 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M10x40 Screw M10x40 2
39 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 2
44 000240509 Razcepka 5x63 Rascepka 5x63 Splint 5x63 Cotter 5x63 1
45 000239904 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Cotter 5x32 1
46 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 7
47 000238004 Vskotnik Z 60 Uskocnik Z 60 Sicherungsring aussen 60 Circlip 60 1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AF04 08 bps s Py KA

Mower with automatic collision safety device - Type B
(The mower is to be converted from transport

to working position and viceversa, by pulling the
rope from the tractor cabine)




Slika 6B Bild 6B Fig. 6B

Vzvodovje avtomatske varnostne sklopke tip —B-
Poluge automatskog kvacila tip - B

Mahwerk mit automatische Anfahsicherung — Typ B
Mower with automatic collision safety device — Type B

ROTO 165

Q@
a A ﬁ_
ol
\
o .
1 Bs
3
ol 8./
<] B~
L ol =

~!

65



1563317805
150003105
1563317903
1563317609
1563316307
163316600
163316904
163317208
163317306
10 163317404
1 163317501
12 151029005
13 150143106
14 150319809
15 000224108
16 150275302
17 150143008
18 000228408
19 000221209
20 000211005

OO ~NDOT A~ WN —

ROTO 135

66

Vez var.

Guma 20x4x130
Ojacitev 1

Zavesa zadnja
PloGevina prednja var.
PloGevina zadnja var.

Ploevina stranska var.

Vez

Ojaditev 2
Vez

Zavesa prednja
Plogevina
Vijak M8x40
Vijak M8x35
Podlozka A8
Matica V M8
Vijak M8x25
Podlozka B10
Matica M10
Vijak M10x35

Slika 7

Vez zav.

Guma 20x4x130
Ojatanje 1
Zavesa

Lim prednji zav.
Lim zadnji zav.

PloCevina stranska zav.

Vez

Ojacanje 2
Vez

Zavesa

Lim -

Vijak M8x40
Vijak M8x35
Podloska A8
Navrtka V M8
Vijak M8x25
Podloska B10
Navrtka M10
Vijak M10x35

Bild 7

Biwdung schw.
Gummi 20x4x130
Verstarkung 1
Vorhang hinten
Blech forne schw.
Blech hinten schw.

Blech seitlich schw.

Bindung
Verstarkung 2
Bindung
Vorhang

Blech

Schraube M8x40
Schraube M8x35
Scheibe A8
Mutter V M8
Schraube M8x25
Scheibe B10
Scheibe M10
Scheibe M10x35

k
Tyre 20x4x130
Reinforcement 1
Curtain rear
Cover plate front
Cover plate rear
Cover plate side
Link
Reinforcement 2
Link
Curtain front
Plate
Screw M8x40
Screw M8x35
Washer A8
NutV M8
Screw M8x25
Washer B10
Nut M10
Screw M10x35

NN DRRU = == 2 N = s




Slika 7 Bild 7 Fig. 7

ROTO 135

7 : '20 | PREREZ A-A

67



AR A DOOE®ENNDDNN A S WWNN =

15

B =ROTO 165
C=ROTO 185

1563315905-B
153417001-C
1563310606-B
1563417403-C
163925202-B
1563417500-C
1563925300-B
153417804-C
163309903-B
1563418108-C
163310205-B
1563616607-C
163310303-B
153418402-C
153310401-B
1563418509-C
1563310508-B
163418607-C
151029005
150319809
150143008
000224108
160275302
000208509
000211005
000228408
000221307
150300301
163926809-B
1563928708-C
163925907
1563930900-B
1563930303-C
163930704-B
1563930606-C
153931106-B
1563929805-C
1563931507-B
163930009-C
1563931302-B
1563929501-C
152449407
163129402
1560192204
000223902
160275204
150143008

Vez var.

Vez var.

Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
Plecevina prednja var.
Plogevina prednja var.
PloCevina zadnja var.
PloCevina zadnja var.

PloCevina stranska var.
PloCevina stranska var.

Vez

Vez

Ojacitev

Ojacitev

Vez

Vez

Zavesa prednja
Zavesa prednja
Plogevina

Vijak M8x35

Vijak M8x25
Podlozka

Matica VM8

Vijak M8x15

Vijak M10x35
Podlozka vzmetna B10
Matica M10

Vijak A4,2x13
Zastita

ZaStita

Nosilec vzmetni
Vez prednja var.
Vez prednja var.
Vez zadnja var.
Vez zadnja var.
Zadtita stranska var.
Za$€ita stranska var.
ZaStita prednja var.
Za3cita prednja var.
Zastita zadnja var.
Za$tita zadnja var.
Pokrov

Ojatitev jeklena
Vijak M6x20
Podlozka A6
Matica VM6

Vijak M8x25

ENGLAND MARKET

A=

29
30
31

B=

29
30
31

C=

29
30
31

68

ROTO 135
1563820404
163820100
163819808

ROTO 165
1563476803
163523805
163475500

ROTO 185
163476802
163508706
163476508

4
2z Ziew

Slika 8

Vez zav.

Vez zav.

Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
Lim prednji zav.
Lim prednji zav.
Lim zadnji zav.
Lim zadnji zav.
Lim stranski zav.
Lim stranski zav.
Vez

Vez

Pojatanje
Pojacanje

Vez

Vez

Zavesa prednja
Zavesa prednja
Lim

Vijak M8x35
Vijak M8x25
Podloska
Navrtka VM8
Vijak M8x15
Vijak M10x35
Podloska B10
Navrtka M10
Vijak A4,2x13
Zastita

Zadtita

Opruzni nosaé
Vez prednja zav.
Vez prednja zav.
Vez zadnja zav.
Vez zadnja zav.
Zastita bocna zav.
Zastita bocna zav.

Zaétita prednja zav.
Zastita prednja zav.

Zastita zadnja zav.
Zastita zadnja zav.
Poklopac
Pojacanje Celi¢no
Vijak M6x20
Podloska A6
Navrtka VM6
Vijak M8x25

Bindung schw.

Bindung schw.

Vorhang hinten

Vorhang hinten

Blech vorne schw.

Blech vorne schw.

Blech hinten schw.

Blech hinten schw.

Blech seitlich schw.
Blech sitlich schw.
Bindung

Bindung

Verstarkune

Verstarkung

Bindung

Bindung

Vorhang vorwe

Vorhang vomne

Blech

Schraube M8x35
Schraube M8x25
Scheibe

Mutter VM8

Schraube M8x15
Schraube M10x35
Scheibe B10

Mutter M10

Schraube A4,2x13
Beschutzung
Beschutzung

Federtrager

Bindung vorne schw.
Bindung vorne schw.
Bindung hinten schw.
Bindung hinten schw.
Beschutzung seitlich schw.
Beschutzung seitlich schw.
Beschatzung vorne schw.
Beschttzung vorne schw.
Beschttzung hinten schw.
Beschitzung hinten schw.
Deckel

Stahl verstarkung
Schraube M6x20
Scheibe A6

Mutter VM6

Schraube M8x25

Beschutzung seitlich schw.
Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.

Beschutzung seitlich schw.
Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.

Beschutzung seitlich schw.
Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.

Fig. 8

Link welded
Link welded
Curtain rear
Curtain rear
Front cover plate
Front cover plate
Rear cover plate
Rear cover plate
Side cover plate
Side cover plate
Link

Link
Reinforcement
Reinforcement
Link

Link

Front curtain
Front curtain
Plate

Screw M8x35
Screw M8x25
Washer

Nut VM8
Screw M8x15
Screw M10x35
Washer B10
Nut M10
Screw A4,2x13
Protection
Protection
Spring holder
Front link

Front link.

Rear link

Rear link

Side protection
Side protection
Front protection
Front protection
Rear protection
Rear protection
Cover

Steel reinforcement.
Screw M6x20
Washer A6

Nut VM6
Screw M8x25

Side protection
Front protection
Rear protection

Side protection
Front protection
Rear protection

Side protection
Front protection
Rear protection




Slika 8 Bild 8 Fig. 8

B = ROTO 165
C=ROTO 185

35,36,37 |
2 33

69



